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Foreldreråd/Samarbeidsutvalg: Se barnehagens nettsider.

Daglig kontakt og kommunikasjon: Den daglige kontakten mellom 
foreldre og personalet er viktig for å utveksle informasjon om barnet og 
barnehagen. Spør personalet om dere lurer på noe, eller føler dere usikre 
i forhold til hvordan deres barn har det når dere går ifra det. Vi tar alltid 
kontakt med dere om det skulle være noe. 

Annen informasjon finner dere her: 
• Oppslagstavle i gangen
• Nett/mail, (ukeslutt)
• Posthylle ved barnets plass

Samskape: Dere foreldre er viktige bidragsytere i å skape et godt miljø 
rundt barna deres. Det å hilse på alle barn, foreldre og ansatte om  
morg nen er viktig for at alle skal føle seg sett. Alle kommer vi fra ulike 
bakgrunner med ulik mulighet til å bygge nettverk. Så for mange er 
nettverket som bygges i barnehagen viktig, og kan utvikle livslange 
vennskap.

Voksne skaper vennskap. Vennskap motvirker utenforskap.  
Alle vi voksne har ansvaret for at alle barn skal bli inkludert.

Velkommen til småbarnsgruppa.
Vi gleder oss til å bli kjent med dere!



Velkommen til oss
Med denne brosjyren ønsker vi å svare på noen av de spørsmål som ofte 
dukker opp etter at en har fått tilbud om barnehageplass. Mange av dere 
har kanskje erfaring fra barnehage fra før, mens andre er helt nye på 
området. 

Ilabekken barnehager er en enhet som består av to barnehager med felles 
administrasjon. Den ene er Ila barnehage, som er det gule huset øverst i 
Koefoedgeilan. Den andre barnehagen er Iladalen barnehage som ligger 
nede ved parkområdet. 

Tilvenning
Det å begynne i barnehagen er en stor forandring for både foreldre 
og barn.  Barn har et stort behov for trygghet og gode relasjoner både 
hjemme og i barnehagen. Barnet trenger at foreldre og ansatte   
samarbeider om å gjøre overgangen trygg.

Vi vil bruke første oppstartsuke til å være sammen med barnet, observere 
og snakke med dere foreldre, slik at vi lettere kan lære barnet og kjenne. 
I tillegg til at dere foreldre får anledning til å bli kjent med barnehagens 
rutiner og miljø. Fint om du sier fra til de ansatte dersom du kjenner på 
utrygghet eller gruer deg til at barnet skal begynne i barnehagen. Dette 
er noe mange foreldre kan føle på i forbindelse med barnehagestart. De 
ansatte kan være til god hjelp for å trygge deg i denne situasjonen.

Foreldremøte og besøksdager
Det vil bli gjennomført foreldremøte i løpet av mai/juni. Her vil dere  få 
informasjon, samt mulighet til å spørre om det dere lurer på. I tillegg vil 
vi legge til rette for at dere kan besøke barnehagen før selve tilvennings
perioden. Ved å besøke barnehagen på forhånd vil dere bli kjent med 
ansatte, rom, stellerom, lukter og lyder.

Praktisk informasjon
Kosthold/matpakke: Barna må ta med seg matpakke til frokost og til 
ettermiddagsmåltidet. Barna får melk til frokosten og vann og frukt til 
ettermiddagsmåltidet. Barnehagen har ansvar for formiddagsmåltidet, og 
da får barna servert brød, forskjellige sorter pålegg, melk og annen mat 
tilpasset barnets behov/alder. Det serveres varm mat 1 gang pr. uke. 

Sykdom: Hvis barnet har feber eller allmenntilstanden er dårlig, kontaktes 
dere foreldre av personalet for å få hentet barnet. Barnet kan ikke være i 
barnehagen hvis det ikke er friskt nok til å være ute, eller at allmenn
tilstanden er dårlig. Ved smittsomme sykdommer som bl.a. oppkast, diare 
og øyekatarr, må barnet holdes hjemme til smittefaren er over. For mer 
informasjon se Trondheim kommune.no. Vi ønsker først og fremst at barna 
får medisin hjemme og bare i helt spesielle tilfeller gis det medisin i 
barnehagen. 

Beskjeder: Er barnet sykt, har fri, eller kommer senere i barnehagen, gi  
beskjed så tidlig som mulig.

Foreldresamarbeid
Førstesamtale: I løpet av  besøksdagene eller de første tilvenningsdagene 
setter vi oss ned og tar en grundig samtale, slik at vi skal bli best mulig 
kjent med dere og barnet. 

Kontaktperson: Alle barna vil få tildelt en voksen som blir kontakt
personen deres, og den voksne skal ta ekstra godt vare på både barn og 
foreldre i begynnelsen. 

Foreldresamtaler: Vi gjennomfører to foreldresamtaler hvert år.   
Høst og vår. 

Foreldremøter: Det avholdes foreldremøte for alle foreldre både  
vår og høst.

Den første uka
Dagene bør gradvis utvides slik at barnet får være i barnehagen sammen 
med sine foreldre i ulike deler av dagsrytmen. Vi ønsker en foreldreativ 
tilvenningsperiode.Det vil si at en gruppe på ca fire barn begynner  
samtidig, og at foreldre er sammen med barnet sitt ei uke.Det er bare en 
forelder som kan være med barnet sitt, dette for å ivareta gruppa av barn 
best mulig.  Foreldre vil ha det praktiske ansvaret for eget barn denne uka, 
og deltar sammen med barnet i alle barnehagens rutiner og aktiviteter. 
To ansatte er sammen med gruppa hele uka, og vil bli kjent med barn og 
foreldre. 

Dag 1 og 2  kl: 09.00-12.00
Dere vil bli tatt imot av to ansatte som vil være sammen med dere hele 
uka. 

Fint at dere foreldre er tilstede hele tiden, og har hovedansvaret for 
barnet i lek, måltid, stell og hvile. Fortell de ansatte om barnets vaner, 
egenskaper og behov.  Delta i barnehagens praktiske gjøremål og bli kjent 
med andre foreldre og barn i gruppa.

Dag 3 og 4  kl: 09.00-14.30
Samme gruppe foreldre, barn og ansatte som dag en og to.
Fortsatt fint om dere er tilstede for barnet i lek, måltid, stell og hvile. 
Overlat noe av ansvaret til ansatte dersom barnet viser at det er greit. 
Viktig at dere foreldre er i ro, slik at barnet ser dere lett når det har behov 
for å bli trygget.  Dersom barnet begynner å finne seg til rette dag fire, kan 
barnet være være alene i korte stunder etter avtale. Foreldre bør være 
tilstede på kort varsel. Viktig å si ordentlig hadet, slik at barnet oppfatter 
at dere går. Små barn forstår ikke at de blir hentet igjen, de må erfare det.

Dag 5  kl: 08.00-14.30
Dersom alt går fint, kan dere foreldre forlate barnet i lengre periode. 
Tidsspennet bør utvides etterhvert. Fint om dere er i nærheten slik at dere 
er tilgjengelig for barnet på kort varsel. Barnet spiser også frokost denne 
dagen, så da er det fint om dere tar med matpakke.


